Item, in M  nitis Gr  c. die S. Aligusti, Ode 6. de SS. Machab  is, vocat MARIAM: *totius Trinitatis Ideam, eam efficaciter representantem, &c.* Quomodo autem ex hac auctoritate, & epitheto illo Id  am colligatur immunitas Virginis a peccato originali. Vide Joannem Antonium Velazquez libro 4. de MARIA immaculat   concepta Dissert. 5. adnot. 2. fol. 345. Sed dices, quare hujus Doctoris tot, tantaque auctoritates adduximus, c  um aliqu   ipsarum ad nostrum non videantur pertinere afflumpsum, ad quod dico solum, quod Adversarii citant ipsum pro sua opinione cum quadam auctoritate supposita, cuius nec uerbum extat in Andrea, & ut videant quod pro Sole veritatis legitimus totum, & ad hanc materiam pertinentia directe vel indirecte tantum invenimus relata.

ANDREAS Hondoiffius Germanus, de Historia memorabili apud Bernenses, circa Conceptionem gloriose Virginis Matris Christi, Caput unum fol. 75. in Theatro historico, sive promptuario illustrium exemplorum Francofurti 1509. in fol. De ista lamentabili Historia habemus tres tractatus, duos typis mandatos eodem anno scilicet 1509. & alterum manuscriptum.

ANDREAS a Lao, seu a Cruce, Ordinis Carmelitarum Cathaniensis, in primâ part. Divi Thoma q. 12. art. 11. disp. 65. Quod Virgo Maria fuit libera a culpis, ideoque dicitur; *Totu pulchra es amica mea, & macula originalis non est in te Cantor. 4. ubi a sponsu ter invitatur ut veniat de Libano, id est, de triplici candore exclusive tripli- cem maculam, scilicet peccati originalis, mortali- lis, & venialis, &c. vide pagin. 316.* Lib. impress. Genouae 1650. in fol.

ANDREAS Lucas de Arcones, Granatenensis Hispanus Societatis Iesu, in elucidatione Ifai  

Prophet   litterali, mystica, & morali: *Pro Immaculata Virginis Conceptione, ac eius pr  servatione a peccato ori- ginali,* adducit plura sparsum per totum lib. pr  cipue cap. 2. versic. 2. exposit. 6. discurs. 1. a fol. 281. Vide in Indice, Verbo MARIA, atque Verbo Deipara, lib. impress. Lugd. 1642. in fol.

ANDREAS Malevatus, Poeta Italus, in Can- tione ad Virginem Deiparam fol. 75. ita cecinit;

*Sole, che mar non ha quando tramonte,*

*Rosa che di peccato non ha spine, &c.* Extat in libro dicto sacri Applausi. Impressi Mutinæ eti   alii.

ANDREAS Mendus, Doctor Salmanticensis, Societas Jesu, Hispanus, scriptis tract. sub hoc titulo: *Memorial ajustado de los fundamentos incontrastables de la Immaculada Concepcion de la Virgen MARIA nuestra Se  ora.* Respuesta a las razones de la opinion contraria; concluyese, que es proxime diffinibile por misterio de Fe por la Sede Apostolica, &c. Habet fol. 20. impress. absque loco, anno 1621. in folio.

Item, in tomo de Iure Academic   post librum 3. habet Appendicem de voto, seu juramento, quod ab Academijs, & studiosis emitte soler defendendi pr  servationem Virginis a peccato originali, in 1. editione a pag. 390. v  que ad 443. Lib. impress. Salmantica 1655. in fol. & in 2. idem additum.

Item, in tom. de Ordinibus Militaribus, disquisit. 12. quest. 9. scriptis de voto defendendi Immaculat   Conceptionem, quod emittritt in tribus Ordinibus Militaribus, in 1. editione a fol. 389. v  que 393. & in 2. editione non pauca pro pia opinione addidit.

Item, in lib. cuius titulus est: *Statuta opinionum benignarum in controversiis moralibus,* scriptis pro pia sententia de Immaculata Virginis MARIAE Conceptione, dissert. 13. Miscellanea, q. 1. §. 2. ubi se defendit a Fratre Dominico de Sancta Theresa. Autore tom. 4. Gurus Carmelitani, & liber iste sudat sub prelo.

ANDREAS Michaelis Bombergi Abbas, Re-ctor Benedictinus, natione Germanus, scriptis lib. de Conceptione Virginis MARIAE, vixit ad annum 1483. de quo Gerardus Joann. Voissius, lib. 3. cap. 6. Possevinus tom. 1. Apparatus, Hippolyt. Marrac. in Biblioth. fol. 92. Anton. de Leon, Clavis 1. Hic fuit ex illis, qui tempore Trithemij scripsierunt contra Wigandum, & Bandellum.

ANDREAS Molanus, Clericus Regularis Italus, in promptuarii, triplicis juris, Divini, Canonici, & Civilis tract. 1. num. 113. fol. 18. ad illud: Dominus tecum. *Quod Virginis MARIAE Conceptio fuit sine peccato originali.* Vide ibi.

Item, tract. 8. cap. 6. de divisione peccatorum n. 20. fol. 544. inquit: *Beatisima Virgo est etiam Concepta absque peccato originali,* quod explicatur inferius, a- gendo de defectibus peccatorum, &c.

Item, codem tract. 8. cap. 11. nu. 19. quod Virgo MARIA, licet prodi erit ex massa peccato obnoxia, *suit tamen a peccato originali preservata,* nullus autem fuit magis liberatus, magis salvatus, magisque redemptus, ac nullus magis obligatus extitit Salvatori quam ipsa; non enim solum salvata est, sed magis saluari magisque redimi non poterat; que enim labo numquam polluta est, aut quavis sorde; neque dum est, neque dum a Deo in eternitate in- telligeretur (& hoc meritis Salvatoris nostri Deo prae-notis) magis redimi non potuit, &c. Lib. impres. Neapol. 1615. in folio.

AN-

ANDREAS Mocenius Artium Doctor, in Penitentie cum lib. 3. Theologie, sic inquit: Nihilominus antehac MARIA totam Spiritus sanctus in eam præveniens, à peccato in origine prorsus purgavit, in momento illo sue Conceptionis tollendo omnem reatum & debitum per apposita gratiam, & quæ actus per baptismum mundamus, &c. Lib. impress. Vene-